
Smlouva o dílo

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, p.o.
se Sídlem Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem
ıčzooo81582
DIČ: c200081582
Zastoupena: Ing. Lubomírem Moudrým, ředitelem
bankovní Spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ústí nad Labem
č. účtu: 212441/300

dále jako „Objednate "

a

Tomáš-stavebniny spol. s r.O.
Se Sídlem: Kmochova 3265/22, PSČ 400 11, Ústí nad Labem
IČ:25414917
DIČ: c225414917

. . . ı

zastoupena Michalem Tomášem, jednatelem Společnosti

dále jako „zhotovítel”

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o dílo

1. Předmět plnění

Zhotovitel Se zavazuje dodat objednateli Stavební práce Specifikované v cenové nabídce
Zhotovitele, která je nedílnou Součástí této Smlouvy a to vmístě plnění uvedeném včl. 3 této
Smlouvy.

Objednatel se zavazuje Zaplatit zhotoviteli Za provedení díla cenu dle čl. 4 této smlouvy.

Objednatel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí cenové nabídky uvedené výše v Odstavci 1.1.

2. Doba plnění

Termín Zahájení díla :21.11.2016

Termín dokončení díla : 15.12.2016

Doba provedení díla Se prodlužuje O dobu, po kterou nebylo možné dílo provádět pro překážky na
Straně Objednatele, nebo pro jiné překážky, které nezpůsobil zhotovitel.

3. Místo plnění

Dílo bude prováděno a připravováno u objednatele.
Místem montáže díla je Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, p.o., Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad
Labem - přípravna krmiv.



4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

4. Cena díla a platební podmínky

Dohodnutá Smluvní cena díla, vyjádřená Součtem ceny prodávaného Zboží a ceny za provedeníjeho
montáže činí dle dohody smluvních Stran 124.285,- Kč (Slovy: jedno Sto dvacet čtyři tisíc dvě stě
osmdesát pět korun českých) bez DPH. Ktakto ujednané ceně bude připočtena DPH dle platných
právních předpisů.

Smluvní cenu zaplatí objednatel Zhotovitelí takto:

I Po předání a převzetí díla objednateli uhradí objednatel Zhotovitelí částku ve výši 90 % Z ceny
díla S DPH, a to nejpozději do 14 dní, oproti vystavené faktuře.

I Zbývajících 10 % ceny díla Zaplatí Objednatel Zhotovitelí nejpozději do 14 dní po úplném
odstranění veškerých vad a nedodělků na Základě protokolu o úplném odstranění veškerých
vad a nedodělků.

Při prodlení s předáním všech prací Zaplatí Zhotovitel objednateli Smluvní pokutu ve výší 0,05%
z ceny díla Za každý i Započatý den prodlení.

Při prodlení súhradou ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z nezaplacené částky Za každý i Započatý den prodlení.

5. Další ujednání smluvních stran

Zhotovitel je povinen dodat a instalovat dílo objednateli řádně a včas, tj. na sjednaném místě a ve
Sjednané době plnění. V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytnou překážky, které
Znemožňují Zhotoviteli provádět dílo dohodnutým Způsobem, může Zhotovitel přerušit provádění
díla až do doby uzavření dohody s objednatelem o dalším postupu v provádění díla.

Objednatel Se Zavazuje dílo řádně převzít a potvrdit toto převzetí. 0 předání díla bude Sepsán
předávací protokol, kam je objednatel povinen uvést Zjištěné vady a nedodělky díla, které nebrání
plnému užívání díla, nebo důvod nepřevzetí díla, jinak Se má Za to, že dílo bylo předáno a že bylo
předáno bez vad.

Zhotovitel se Zavazuje odstranit vady a nedodělky Zjištěné při přebírání díla nejpozději do 14 dnů
po převzetí díla, nebude-li ujednána jiná lhůta.

Zhotovitel poskytuje objednateli Záruku na vady díla vtrvání 36 měsíců počínaje dnem předání a
převzetí díla objednatelem.

Objednatel Se Zavazuje pro případ potřeby oprav díla obracet Se jen na Zhotovitele pro případ
neodborného zásahu do předmětu díla pak Ztrácí právo na Záruční opravy provedené vzáruční
době bezplatně zhotovitelem.

V případě, kdy Zhotovitel nezačne Odstraňovat vady díla, na které Se vztahuje záruka, ani do 5
pracovních dní od přijetí reklamace od objednatele, je objednatel oprávněn provést odstranění
vady na náklady Zhotovitele.

Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem úplné úhrady Sjednané ceny díla
Zhotovitelí. Nebezpečí škody na díle a nahodilé Zkázy k dílu přecházejí na Objednatele okamžikem
převzetí díla od Zhotovitele, s výjimkou částí díla, na kterém existují vady a nedodělky.

Pro účely této Smlouvy ustanovuje objednatel níže uvedené kontaktní osoby oprávněné jednat v
rozsahu uvedeném níže:

a) kontrola plnění smluvních a Zadávacích podmínek: lng. Roman Končel, vedoucí provozního

b) technický dozor objednatele, kontrola kvantity a kvality prací a dodávek, převzetí Stavby a
podpis předávacího protokolu/protokolu o úplném odstranění vad a nedodělků: Ing. Jan Vicher,
tel.:



6. Závěrečná ustanovení

6.1. Tuto Smlouvu lze změnit nebo Zrušit pouze Smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými
Zástupci Obou Smluvních Stran.

6.2. Pokud nebylo vtéto Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry Zní vyplývající a vznikající
obchodním Zákoníkem V platném Znění.

6.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopìsech, Z nichž každá Ze Smluvních Stran obdrží jedno
vyhotovení.

6.4. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a Svobodné vůle, učiněné nikoli
v tísni, Či Za jinak jednostranně výhodných podmínek, že vznikla dohodou o celém jejím obsahu, že
tuto přečetly a nemají k ní výhrady.

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními Stranami.

6.6. Přílohou této Smlouvy je Soupis provedených prací, včetně ceny Za tyto práce a je nedílnou Součástí
této Smlouvy.

V Ústí nad Labem dne /Ě 'M (744] 7;

ZOOLOGKKA ZAHRADA US D LABEM
příspěvková Orgaı

Drážďanská 23, 400 O7 L'
cZEcH REPUS

ıc: 00081582 Dıí

Objednatel in.: i ,1 í Zhotovitel

Příloha č. 1: Specifikace Stavebních prací





Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

Tomáš-stavebniny s.r.o.

Žižkova 31,Ústí nad Labem

Specifikace stavebních prací

Zoo ústí nad Labem

SmfllšžBl-lšżw
, _. ˇ N Cena celkemPOI. Nazev Materıal Mnoz. Š š Celkem v0 po sleve

1 mechanické očištëní povrchů 90,40 100,00 9040,00 9040,00

2 odmaštění povrchů 90,40 120,00 1084800 1084800

3 aplıkace lepıdla s perlınkou na lepıdlo Flex + Vertex 32,00 169,00 5408,00 5408,00
Steny R117

4 Oprava výtluků podlahy Knauf TS 220 30,00 195,00 5850,00 5850,00

5 Srovnání povrchů chodby a stěn Knauf TS 310 70,40 199,00 1400900 14010.00

6 penetrační nátěr Knauf TS 750 90,40 103,50 9356,40 9357,00

7 nátěr stěn Knauf TS 750 40,80 264,00 1077120 10772.00
8 aplikace finální stěrky podlahy Knauf TS 750 floor 50,00 945,00 4725000 4725000

9 přípravné práce a úklid 1,00 2750,00 2750,00 2750,00
10 přesun hmot 1,00 5500,00 5500,00 5500,00
1 1 doprava 1,00 3500,00 3500,00 3500,00

Cena celkem bez DPH 124 285,00
DPH % 21 26 099,90

Zaokrouhlení:
Cena celkem vč. DPH 150 384,90




